[image: image1.png]

Администрация
Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района
Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-79-15
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 05 апреля  2023 года
	№ 75

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ерзовского городского поселения за I квартал 2023 года

 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ерзовского городского поселения за I квартал 2023 года (прилагается).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Ерзовского городского поселения за I квартал 2023 года в Ерзовскую городскую Думу и контрольно-счетную палату Городищенского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Городищенского муниципального района «Междуречье».

       4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ерзовского
городского поселения
                                                                        С.В.Зубанков